

Rasp GmbH
 Herr Rasp
 Gewerbestraße 22
 84543 Winhöring

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221000727
 Kundennr.: 11731
 Datum: 12. Oktober 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221000858 vom 11.10.2022: Externe Belegnr. 2022100022: *** Rückstand aus Auftrag: DA220013867 *** Ihre Belegnr.: 13682				
1	40019		WINTERHOFF Kupplungskugel KUB 50-2000 KG, Ø 50 mm WINTERHOFF Kupplungskugel KUB 50-2000 KG, 2000 kg, M20 x 1,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,11 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016865 *** Ihre Belegnr.: 13844	1	Stück	21,83	21,83
2	40019		WINTERHOFF Kupplungskugel KUB 50-2000 KG, Ø 50 mm WINTERHOFF Kupplungskugel KUB 50-2000 KG, 2000 kg, M20 x 1,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,11 kg	1	Stück	21,83	21,83
3	90351		KNOTT Bremsseil 830/1040 mm KNOTT Bremsseil HL 830/SL 1040 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	13,94	27,88
4	642670		TrailerCam HD, Kamera lose TrailerCam HD, Kamera lose, Weitwinkelobjektiv 120°, Nachtsichtoptik, wasserfest und stabil (IP66), 3 Jahre Gewährleistung passend zu 64267 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	137,73	137,73
5	805120		Blattfeder, f. Nachsteller 80512	1	Stück	2,31	2,31

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221000727

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Blattfeder, für Nachsteller 80512 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg				
6	805121		Druckbügel, f. Nachsteller 80512 Druckbügel, für Nachsteller 80512 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	9,05	9,05
7	10580		ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig (1 x schwarz/2 x blau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	0,46	0,92
8	407010		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,14 kg	2	Stück	47,58	95,16
9	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,84 kg	3	Stück	11,90	35,70
10	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,04 kg	12	Stück	7,18	86,16
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI221000858							446,92
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							446,92
19% MwSt.							84,92
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							531,84

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF221000727

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221000727 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 40,048

Lief. an Adresse

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbstraße 22
84543 Winhöring
Deutschland